淄川区综合行政执法局文件

川综执字〔2023〕28号                 签发人：张磊

淄川区综合行政执法局
关于印发《综合行政执法队伍执法作风纪律专项整治“百日行动”实施方案》的通知

局机关各科室、区综合行政执法大队：
根据山东省住房和城乡建设厅城市管理局《关于贯彻落实住建部城市管理监督局视频会议精神的通知》和淄博市城市管理局《关于开展全市城市管理执法队伍执法作风纪律专项整治“百日行动”的通知》要求，已研究制定《综合行政执法队伍执法作风纪律专项整治“百日行动”实施方案》，现印发给局机关各科室、区综合行政执法大队，请认真贯彻落实。
淄川区综合行政执法局
2023年3月15日   

综合行政执法队伍执法作风纪律专项整治
“百日行动”实施方案

为进一步规范我区城市管理执法工作，严肃执法纪律，加强队伍管理，打造政治坚定、作风优良、纪律严明、廉洁务实的新时代城市管理执法队伍，根据山东省住房和城乡建设厅城市管理局《关于贯彻落实住建部城市管理监督局视频会议精神的通知》和淄博市城市管理局《关于开展全市城市管理执法队伍执法作风纪律专项整治“百日行动”的通知》要求，结合工作实际，制定本实施方案。
一、活动主题
整治促规范，展示新形象。
二、主要目的
根据全国城市管理行业执法纠纷事件和网络舆情事件，在我区城市管理执法队伍中深入查找在依法履职、纪律作风、行为规范、服务意识等方面存在的突出问题和薄弱环节，教育引导执法队伍进一步树立以人民为中心的发展思想，依法全面正确履行职能职责，落实严格规范公正文明执法总要求，坚决防止发生执法冲突事件，坚决防控负面舆情事件，坚决维护城市管理执法领域安全稳定，创新工作理念、工作方式、工作手段，筑牢宗旨意识、责任意识、法治意识，着力打造高素质专业化城市管理执法队伍。
三、主要任务
对照市城市管理局要求，开展专项整治“百日行动”，突出抓好四项任务：一是整治规划“乱执法”“过度执法”。二是整治规划执法纪律作风。三是整治规划管理服务活动。四是整治规范队容风纪。以上四点参照市城市管理局《关于开展全市城市管理执法队伍执法作风纪律专项整治“百日行动”的通知》第二项主要内容执行。
四、实施步骤
（一）学习动员阶段（3月1日—3月10日）。局执法科牵头，区综合行政执法大队具体落实，通过动员学习，传达市城管局会议精神，开展全体执法人员执法培训，提高全体执法人员和执法协管人员对开展专项整治“百日行动”重要性、必要性的认识，把思想和行动统一到专项整治“百日行动”的部署要求上来。
（二）自查自纠阶段（3月11日—3月20日）。局执法科牵头，区综合行政执法大队具体落实，对照专项整治“百日行动”主要任务，查摆城市管理部门、执法机构和执法人员存在的问题和不足，形成问题清单，制定工作台账，结合实际制定实施方案，并立说立行、立查立改，进行自查自纠，3月24日前将实施方案连同问题清单报局执法科。
（三）整改提高阶段（3月21日—5月31日）。局执法科牵头，区综合行政执法大队具体落实，对照整改方案和市局任务，全面落实压实责任，依法依规进行整治规范执法队伍，确保收到预期效果，执法科建立执法工作台账并按照张磊局长在“2023年综合行政执法突破年动员大会”、《山东省行政执法人员行为规范》和市局相关文件等要求不定时对局属各科室、区综合行政执法大队进行工作检查。
（四）总结评估阶段（6月1日—6月10日）。区综合行政执法大队要对此次专项整治“百日行动”进行全面总结，梳理问题发生的特点和规律，分析问题出现的原因，制定完善加强执法队伍纪律作风的长效机制。并将工作总结请于6月5日前报局执法科。
联系人：任卫峰，联系电话：18560338062
邮  箱：zhxzzfjzfk1@zb.shandong.cn

附件：1.关于贯彻落实住建部城市管理监督局视频会议精
神的通知
2.关于开展全市城市管理执法队伍执法作风纪律专
项整治“百日行动”的通知

附件1：关于贯彻落实住建部城市管理监督局视频会议精
[image: ede511baed3efa112d43c810f9cc367]神的通知
[image: 7ae861002bcd080508c70f1dcce0f85]
附件2：关于开展全市城市管理执法队伍执法作风纪律专项整治“百日行动”的通知
[image: 2f09798ce80fd8095ee67807340ccb9]
[image: bca92bdaad162a8141cc42561fa7476]

[image: 41a4e034d14476ecc100c3c61499faf]

[image: dd5d93f2dc51160540b52b051823faa]

[image: 4a8c0ae8da3e977d0be645536f2fa12]

[image: f0ffbc002830652f1fc414661d6fc35]

[image: f0ffbc002830652f1fc414661d6fc35]

[bookmark: _GoBack]

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
淄川区综合行政执法局                   2023年3月 15日印发
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
— 2 —

— 1 —

image5.png
% & . BN REGEFRMERE G TEH
RAFEAEGE . FUPENER, ALY, ETHE
MR Bl B5. BATTEAAAGKRL REFERER
R P FPABTIEG AR AT ROER; RERF
AT & AT B A A DUR S M AL T Ao AR 2
R REFESRRETREPEAR “THEL” ol
P

(2) #BARERRS D). REGLEREE TN T
Rk fo CWENAT REMER; REFEMTRAEAA
RSB AR EEREN TR REFEHERF TAE
PETRIE. THANER; REFEAPTRTRALE AR
oo HRERE. FEHKE. LTE&BRURA MRS i
e

() HGMENERL, REFEE SR, BBNE
FRETGU WA REHEEIFRERAR B T4 fE
Ry REFANNGI A2 LEHOREL. R LAREZH
o REFEZY (3) fok FimAEF AT R @A
My ER; REFERRFIMBTIE, FERBES. £
RETEHERI, REGEERTYNEG—, EAFRE
M. FREET. AERBTRBRE TR REFE
WETGEE, KAREKET. REh, BRALLMK
HREREZBEHL

= RERHE

(=) #IHRAHE(3A1B—3A108) . #FLK

N

image6.png
PHEARBEARATRETES FATH BEH. &
FWMAR, LEEATHR—HTRTEERNFERL
E

(=) agasmE (3ANA—3A208) . EEH
ENA I REAREENFEATR, Bk EAREE, fET
feek, HlEEkA%, fFaEay.

(Z) #HRENZ (3A2NB—5SA318) . 2HE
EFAE, AOERAATEIE I, AW B KBty
BMEAGELA R, TR H5FE AFELEIHG
FREES TR, NHERIR. LR,

(@) B&FEHE (6A1H—6A108) . EREL
STRSER B R ETRS TEAH BTLALE,
MO LK A 4 R AL, AT L R, SlE R E
T AELHEERS KNG . THEELETFoA20E
MRTIRTE LR, TR E LR KA TR RS
LR

. TEZsk

(=) f—BHIAR. SHRRTEBHIEAR BT ERE
B, BFRETESE “FATH FEARMELI LT
BHRXTREPRE[OZFIR. BRRZHLLIH.
REREMRETRE EE R RAEH, RARBE XYk
b JEH A P4 S ORI A LR A R AT B XA
ERGE, BRTEEIENEH LW R AT, S
TEEH AR ME SR RE, FONRETER

g

image7.png
CEEATH mEERRREY, SR, F-RZ, AT
K, EEMERE. XTRE. ARCBETESF, K
N E RS MEAE R AR EABRY BHE
w REER. HBRT €RITH.

(=) mBALARE. HE—F BN ETESE “BEAT
o WARRT, AEEFRETEE “FETH EH LW
RAEBRE TN EEESREC L. HETF L. FLET
Bk, BREGETHIER BT LEZEFR S HRHLW
X, MERFEAEAEXAREELAGIRA. FREK
FoAPSEAR. N RN, SREAAEEATE, AHF
HFE. RARR. 2 RAE. HEARE. REPEFANS
EHERARR A, REZ YA BATEERAERLRLEARN
SR, A GRERL, ARHY. KO PHBRRXEX
R R RO FEYH, VERFEAFERERARS, £
i RAF I P4 ST

(2) AR IAEER, BRECA S, JEmA
BRAEAE, #—FRECIERERR, HETHER
FRSBEANBREEERE L. RALET. EEAREER
BAE B, IR Sk B 58 Akt 4 438 A B Ao b 3B R
B QEFHEEME A EEGSCTRAER BN T RER T
BATH” FRERE hE TEAHLESRE, DEWEHE
PERAERL. ARG, A%, URREAE. RrsT
. ik E. JENESTENRERT, KEREENE
b, HRIEER, RAEH K.

image8.png
BAA: D% BABE: 2726358;
L FEi4: cgjzf jekzb. shandong. cn,

(RBRFAF, REEME. MIGFLIARLAE)

image1.png
INFREEHAR S BT

A FROESER BN EREE RN
B

AHRTEER, RE. ROETERE RS R (FE) R

#H, ERHATERRERBR TR TFBAERT
FRHATHORHLW, 2 LBRT S RAWEREH.
HEPWI. P ERERTE RN R R KA,
AMERERE, AERETH. TERBNAEHEHE
Ef. ALERERTERRETHELRE, REMELLN
gk T

— FHNRMIFEHERRETENEES L. #F
SRAE R TR AT T E M =+ A AR
B, REFARE LRLHEREKI, SHTRBBES
fr, BUGHRE, BRAGUS, REFESH, 2ER
MEXEH T ARFER, LEEAEAEXAREER
FEE AR B R,
=\ S RIEEHERRET R ERURF G

1721 THEG" i Al

image2.png
B, RAHEESELBARLENAEWR, BEETFR
S Espd il P WREE AR EER. %S O
BT H ALY Ol AR AR R PR AR AT
Y, FOEATREAER AT, FHRERATRESR &
T RMATEE, BaHeRBEIERR I, SR
AR R AR BIE T

=, RERNRINAE S, L E S R 6 F A
IR RS W SFHRLE. AR, REK
LW, EREERAARE. A, 21 R ¥
RAREWR, EHEXE, RREEELXE

WETEEARER, #-FmBRERRL, TERK
B, FRRRAEXARE, BARTEETREREL

CHAERF )

image3.png
Pl bk i PR

Ry )
RFIFI AR P ke
UUER E AT il

EREGETUIER ORTERR) , BIHEESTRIE
5RAEER, £FR. XEHNRGEETHRAER. & HRF
IR FC. FARRTRE PO, NAEHE:

W, HEHEREIEAR WA . ZTREHR
EARKEFRE, BETEHRIRE Yok AR R “RP 5
F CHERET i EREHETRL. IFARRYK
W FAEERE2F 16 BRI S HRHA T AR TE
BHRFTAHARALWER, £-FSARLTRFCEHET
e PABELE. WRASEAEEE, 29K, REE3
ABE 6 A, ALTRATHTEEHEMERELEER
TR CHEAY . ARAXERBE LT

— ESRE

RETETHH 3510 XREFP “BEER” RTE
®, BE CRTEERAL LHEFER, N ZRZS

-

image4.png
AEL, W NALR AT, BRRANEREREER.
LR ATAAE. B EREH BEEN R Y FARE
A, B G E R DS — SR UAR Y 0
KRBE, RELTERBATRERF, EEFHIEAEX
Vit S ER, BRWE KRR REE, BRGER TR
HE, BAEPRTE RN RRE LR AF RS
IEFR. THEFE, AFREER, REER. FBER,
AERAPEARBCEER . ERAT QE A BRSFE
T — B RE. ERERR. L87H. KERR. ARWH
BHFHREE RERE .

=\ EBARE

(=) A ok “HERE . RERTEE
REBRACEEREGER; ZEFEDR LA RN, ZME
B, RERE. FLPRHER; REFERAREERSE
fukeR, MEhiEl REGEFGERETE. R
BRRABIRELEHENER; REFETEERLFRALY
ERABETER, APE. REHROER; REFETER
AR TEAREG R EEFERR “RER” FXM
0 REFEN TR BT RATHRENHRET
TEAR 8% % F B R A e L.

(=) #MEHE AR, HER T EEREAR
hEARRBHEERENERE THEGER; REFEBEA
RS LR TR R FET R AT RATH
. ATBERS, KRBT ARG REHF

—a—